директорите може да счете, че са подходящи за енергийно дружество, включително, наред с 

другото, монтажни и обслужващи дейности и дейности по поддръжка на енергийно 

оборудване, отчитане показания на измервателни уреди и предоставяне на 

телекомуникационни услуги.  

Капиталът на дружеството е в размер на 933 000 000  (деветстотин тридесет и три 

милиона) британски лири, разпределен на 933 000 000  акции, всяка на стойност 1 

британска лира. Едноличен собственик на капитала е „Шел Трейдинг Интернешънъл 

лимитид”. 

Дружеството се управлява от директорите Арман Джан Мархрете Луменс, Славко 

Преоканин, Херман Йохан Стинис и Питър Джон Уорби.